



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Quantec ApS

Vestervænget 34, 6800 Varde

CVR NR. 30 89 70 80

Årsrapport 2019

12. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31/12 2019	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Quantec ApS
Vestervænget 34
6800 Varde
CVR NR. 30 89 70 80
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Carsten Røy

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/2 2020

Dirigent

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and strokes, positioned to the right of the 'Dirigent' label.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 166.600 mod overskud på kr. 225.173 i 2018. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note	2019	2018
Bruttoresultat	1.094.330	1.192.712
1 Personaleudgifter.....	-775.740	-775.740
Afskrivninger.....	-108.961	-119.512
Resultat før finansielle poster	209.629	297.460
Finansielle indtægter.....	8.679	4.592
Finansielle udgifter.....	-676	-7.176
Resultat før skat	217.632	294.876
2 Skat af årets resultat.....	-51.032	-69.703
Årets resultat	166.600	225.173
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	55.300	54.000
Overført til næste år.....	111.300	171.173
I alt	166.600	225.173

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger.....	738.950	749.345
Driftsmateriel.....	112.107	130.310
Indretning i lejede lokaler.....	15.050	19.250
Materielle anlægsaktiver i alt	866.107	898.905
Anlægsaktiver i alt	866.107	898.905
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Handelsvarer.....	42.000	40.500
Beholdninger i alt	42.000	40.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	94.370	106.211
Periodeafgrænsningsposter.....	13.750	28.750
Tilgodehavender i alt	108.120	134.961
Likvide beholdninger	70.050	0
Omsætningsaktiver i alt	220.170	175.461
Aktiver i alt	1.086.277	1.074.366

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	551.500	440.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	55.300	54.000
Egenkapital i alt	731.800	619.200
Hensættelser		
Hensættelse til udskudt skat.....	16.300	18.000
Hensættelser i alt	16.300	18.000
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld.....	0	82.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	175.798	141.821
Anden gæld.....	162.379	213.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.177	437.166
Gældsforpligtelser i alt	338.177	437.166
Passiver i alt	1.086.277	1.074.366

- 3 Eventualforpligtelser
4 Pantsætninger

Noter

	2019	2018
1. Personaleudgifter		
Lønninger	668.266	694.944
Pensioner.....	39.000	58.546
Sociale ydelser.....	20.457	22.250
Personaleudgifter i alt	727.723	775.740
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	52.732	72.703
Udskudt skat	-1.700	-3.000
Skat af årets resultat i alt	51.032	69.703

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale om leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelse udgør pr. 31/12 2019 kr. 48.026.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

4. Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på t. kr. 0 er deponeret ejerpantebrev på t. kr. 800. Den regnskabsmæssige værdi af ejendom udgør t. kr. 739.